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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

3° MEMORIAL “"GIOVANNA MARTINELLI"”
Isola del Giglio, 12 Giugno 2011

2.500 metri

Classifica Generale Agonisti

Posiz. | Reg. Codice Atleta Sesso | Categoria | Anno | Societa TempoGara
1 27 EMIo16108 VITALI NOEMI F  Juniores 1995 PRESIDENT BOLOGNA 0.29.42,34
2 170 EMI022329 ROMITI MARIANNA F  Ragazzi 1998 PRESIDENT BOLOGNA 0.32.15,71
3 28 LOMO062354 ZANINI FRANCESCA F  Ragazzi 1997 ACQUADREAM 0.32.23,24
4 13 LOMO044743 GOTTI GIULIA F  Juniores 1995 ACQUADREAM 0.32.34,51
5 176 T0S041921 MARIOTTI ELISA F  Seniores 1991 NUOTO GROSSETO 0.40.01,65
6 174 TO0S041920 MARIOTTI STELLA F  Juniores 1995 NUOTO GROSSETO 0.42.39,98
1 87 EMI017887 MENTO GABRIELE MARIA M Juniores 1993 PRESIDENT BOLOGNA 0.27.46,43
2 32 LOMO032199 BADUINI LUCA M Ragazzi 1995 ACQUADREAM 0.30.56,49
3 96 LOMO060514 NODARI FILIPPO M Ragazzi 1997 ACQUADREAM 0.31.13,74
4 179 LAZ054748 PARENZA GIANGUIDO M Ragazzi 1996 FORUM SPORT CENTER  0.31.18,12
5 109 LOMO060492 RITARDO ANDREA M  Ragazzi 1995 ACQUADREAM 0.31.34,78
6 173 T0S041692 MASETTI ALESSANDRO M  Cadetti 1991 NUOTO GROSSETO 0.32.26,21

Classifica Generale Master
Posiz. | Reg. | Codice Atleta Sesso | Cat. | Anno | Societa TempoGara
CIRCOLO CANOTTIERI
1 21 LAZ023122 PALASCIANO LAURA F M40 1970 ANIENE 0.29.48,05
CIRCOLO CANOTTIERI
2 193 LAZ008314 TARANTINO CRISTINA F M55 1955 ANIENE 0.30.23,87
3 20 T0S002033 ORSIMARI SERENA F M45 1964 FIRENZE NUOTA MASTER 0.32.17,45
4 19 TOS007305 ORRU'SILVIA F M30 1978 NUOTO GROSSETO 0.32.25,08
5 8 T0s004861 DESIDERI ELENA F M40 0 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0.32.42,84
6 10 TOS017393 FIORENZANI LAURA F M40 1971 NUOTO GROSSETO 0.32.46,62
7 7 T0s030153 COLOSI GESSICA F M25 1982 NUOTO GROSSETO 0.32.48,58
POLISPORTIVA AMATORI
8 165 TOS039766 TOTI ISABELLA M45 0 PRATO 0.32.50,39
9 177 T0S002029 ORRU'FEDERICA M25 1984 NUOTO GROSSETO 0.32.55,87
POLISPORTIVA AMATORI
10 9 TOS007671 FILIPPINI SIMONA F  M45 1966 PRATO 0.33.41,59
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LAZ008232

EMI1020943
TOS004566

TOS010465
PIE024133
FIN062242
TOS033750

TOS015106
TOS031595
TOS003975
PIE019966
LOMO046984
TOS037364
TOS036463
TOS033407
EMI1005342
TOS018721
TOS013726
EMI015064
LAZ000616
TOS036001
TOS005353
TOS005073

LAZ007203
PIE017370
EMI002343

LAZ032851
TOS003724
LOMO046511
LI1G013979
EMI023215
TOS004453
TOS036017
LAZ000000

FIN003812

TOS006483
TOS028866
TOS000942
TOS031276
TOS017770
TOS012055
LAZ000000
TOS034295
TOS037878

GALASSO CHIARA

SEMI MARIA
VINCENZI SONIA

BIFFONI SARA
ARNALDI ALESSANDRA
CASELLI ALESSANDRA
MANCINI LUCILLA

SANTINI VERONICA
MARTELLACCI ELENA
GIORDANI FRANCESCA
PULITANO' FEDERICA
GASPARETTI SILVIA
VISDOMINI VALENTINA
CAFAGGI CRISTINA
LANINI DANIELA
BENETTI BARBARA
DONATI BARBARA
ROSIGNOLI DUSCA
ROSSI CLAUDIA
LAVEGNA ANTONELLO
SALATI LUCA

CASELLI GIACOMO
GALLO ALESSANDRO

CASINI ROBERTO
DROCCO MICHELE
LUBISCO ALESSANDRO

CAMETTI FABRIZIO
CORRIAS MARIO
BETTINAZZI MORENO
MAZZI ENRICO
GRASSANI LUCA
MARZULLO STEFANO
DEL BRAVO DARIO
ARPESANI ROBERTO

DI LAURO CLAUDIO
DUCHINI LEONARDO
TONDINI CLAUDIO
SANTONI GIAMPIERO
TIDU LORENZO
RINALDI LUCA
CAROTTI MAURIZIO
CALVERONI ENRICO
CASINI RICCARDO
TASSI MICHELE
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M35

M30
M45

M25
M40
M40
M40

M35
M30
M30
M30
M40
M35
M35
M40
M45
M35
M55
M35
M45
M40
M30
M40

M45
M35
M45

M35
M40
M25
M45
M40
M50
M25
M35

M35
M35
M25
M50
M40
M25
M35
M45
M40
M30

1976

1981
1963

1983
1969
1968
1968

1976
1980
1978
1980
1971
1975
1975
1971
1965
1974
1954
1974
1966
1967
1977
1969

1963
1972
1965

1972
1967
1982
1964
1969
1959
1983
1972

1975
1975
1983
1960
1969
1982
1972
1965
1971
1981

CIRCOLO CANOTTIERI
ANIENE

ASS DIL VILLAGGIO DEL
FANCIULLO

DLF LIVORNO
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

CSR
NUOTO PIOMBINO

NUOTO LUCCA CAPANNORI
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

NUOTO GROSSETO
NUOTO PIOMBINO

CSR

ACQUADREAM

NUOTO PIOMBINO
NUOTO GROSSETO
AQUATEMPRA

CN BOLOGNA

NUOTO PIOMBINO
NUOTO PIOMBINO

CN UISP BOLOGNA
FORUM SPORT CENTER
FIRENZE NUOTA MASTER
NUOTO UISP 2003

NUOTO GROSSETO
CIRCOLO CANOTTIERI
ANIENE

CSR

PRESIDENT BOLOGNA
CIRCOLO CANOTTIERI
ANIENE

NUOTO LUCCA CAPANNORI
NUOTO PIOMBINO

LERICI NUOTO MASTER
MOLINELLA NUOTO
NUOTO LUCCA CAPANNORI
AQUATEMPRA

SSD FREETIME
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

NUOTO GROSSETO

NUOTO GROSSETO
FIRENZE NUOTA MASTER
NUOTO GROSSETO

NUOTO LUCCA CAPANNORI
NUOTO GROSSETO

SSD FREETIME

NUOTO GROSSETO

NUOTO GROSSETO

0.37.09,34

0.37.50,16
0.37.58,69

0.38.01,56
0.38.05,23
0.38.07,49
0.38.44,73

0.38.52,71
0.41.57,83
0.42.02,52
0.42.08,28
0.42.28,88
0.43.52,48
0.44.04,38
0.45.05,92
0.48.03,71
0.50.51,00
0.50.51,98
RIT
0.27.47,53
0.29.25,19
0.29.26,99
0.29.31,83

0.29.38,28
0.29.40,34
0.29.55,68

0.30.20,34
0.30.23,91
0.30.27,04
0.30.28,80
0.31.03,08
0.31.04,45
0.31.05,64
0.31.07,37

0.31.11,29
0.31.14,97
0.32.07,30
0.32.10,80
0.32.12,67
0.32.15,56
0.32.17,89
0.32.19,88
0.32.23,28
0.32.24,61
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29

71
57
138
63
75

88

159
153

128
62

64
70
150
98
152
117
89
149
210
95
171
200
199
189
36
102
67
142
183
184
54
100
90
125
94
86
204
61
130
56
42
202
78

PIE024989
EMI006144

TOS031320
LIG002121
EMI023097
EMI1005484
L1G015241

TOS030091

TOS041059
TOS038771

LAZ008382
TOS036593

MARO014309
PIE020861
LAZ007772
TOS036531
LAZ008009
TOS031306
TOS035846
TOS036538
LAZ038485
TOS033131
TOS04262
LOMO074468
EMI1000046
EMI019519
PIE023202
TOS003998
EMI021877
TOS004001
TOS030535
TOS003996
TOS000772
TOS039332
TOS032696
EMI015157
EMI015153
L1G014787
MARO021110
LOMO082881
TOS032231
TOS000661
LAZ066286
TOS016382
TOS036575

LIVERANI MICHELE
AFFRONTE MARCO

GIUSTI ANDREA

DI CARLO FEDERICO
DOLCI PAOLO

FRATTI NICOLA
LAGOMARSINO EMILIO

MEONI LEONARDO

BONARI DAVIDE
VANNELLI MOSE'

VELARDI EUGENIO
FRANCESCHI RICCARDO

FULIGNI TOMMASO
GIORGELLI ENRICO
PARENZA ROBERTO
PAFFI ANDREA
RICCOBONO DARIO
SANSALONE GIUSEPPE
MIGLIORINI CESARE
SCARSELLI FILIPPO
FIORANI FABRIZIO
NESI GIANPAOLO
MOLLO GIACOMO
MANESSI ALBERTO
AVANZINI LUCA
MINGARDI MARCO
BERTELLO STEFANO
PASTORELLA WALTER
GAMBERINI FRANCESCO
SUICH WALTER
DONATI PATRIZIO

PAPI DAVID

COSTANZI NAZZARENO
PAMPANA MARCO
MIGLIORINI LEONARDO
ZARRI CLAUDIO
NANETTI GIANNI
MENICHI MARCO
SIGNORETTI LUCA
FAUSTINI VINICIO
VISANI SANDRO
DEGL'INNOCENTI GUIDO
BUFFARINI GIACOMO
MATERASSI MASSIMO
LOCONTE GRAZIANO
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M30
M50

M35
M65
M30
M40
M45

M40

M25
M40

M55
M40

M35
M50
M45
M40
M45
M40
M50
M35
M40
M35
M55
M30
M35
M45
M35
M55
M40
M60
M45
M35
M45
M25
M40
M35
M45
M50
M45
M25
M40
M50
M45
M45
M25

1981
1961

1943
1977
1968
1962

1971

1971

1953
1971

1974

1963
1967
1964
1967
1961
1973
1967
1975
1952
1980
1975
1965

1956
1967
1951
1964
1973
1963

1968
1973
1963
1960
1964
1985
1969
1958
1966
1965
1983

CSR

MODENA NUOTO
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

LERICI NUOTO MASTER
REGGIANA NUOTO
MODENA NUOTO

RARI NANTES CAMOGLI
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

DLF LIVORNO
CIRCOLO CANOTTIERI
ANIENE

NUOTO PIOMBINO
ADRIAKOS NUOTO
SENIGALLIA

ALA NUOTO ALESSANDRIA
FORUM SPORT CENTER
NUOTO GROSSETO
FORUM SPORT CENTER
NUOTO GROSSETO
FIRENZE NUOTA MASTER
AQUATEMPRA

LARUS NUOTO

NUOTO PIOMBINO

DLF LIVORNO
ACQUADREAM
BUTTERFLY SSD

CN UISP BOLOGNA
VIVISPORT FOSSANO
NUOTO PIOMBINO
NUOTO GROSSETO
NUOTO PIOMBINO
NUOTO PIOMBINO
NUOTO PIOMBINO
NUOTO GROSSETO
FIRENZE NUOTA MASTER
FIRENZE NUOTA MASTER
CN UISP BOLOGNA

CN UISP BOLOGNA
LERICI NUOTO MASTER
OSIMO NUOTO ASD
PALLANUOTO BRESCIA
AQUATEMPRA

NUOTO PIOMBINO
ATHENA CLUB BRACCIANO
FIRENZE NUOTA MASTER
POLISPORTIVA AMATORI

0.32.29,30
0.32.41,14

0.33.12,49
0.33.13,63
0.33.15,04
0.33.16,66
0.33.18,52

0.33.46,80

0.34.15,63
0.34.19,66

0.34.48,76
0.34.53,26

0.34.54,71
0.34.55,76
0.34.56,90
0.34.58,45
0.35.00,06
0.35.17,20
0.35.22,49
0.35.31,17
0.35.57,15
0.35.58,24
0.35.59,28
0.36.00,32
0.36.01,55
0.36.03,12
0.36.06,67
0.36.09,47
0.36.21,92
0.36.42,71
0.36.44,81
0.36.54,02
0.37.00,21
0.37.01,63
0.37.04,10
0.37.05,78
0.37.28,77
0.37.36,21
0.37.40,06
0.37.55,32
0.38.03,96
0.38.08,85
0.38.11,12
0.38.26,57
0.38.30,15
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87
88
89
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96
97
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99
100
101
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104
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208
81
203
34

111
207

157
186
209
50
103
82
66
172
47
120
146
147
41
180
39
52
213

162
145
164
187
197
196
107
191
143
181

92
194
211

LAZ000000
TOS031304
LAZ067175
PIE019959

TOS033255
LAZ000000

TOS039778
TOS031302
TOS034745
TOS038842
L1G013431
LAZ050172
LOMO035049
TOS034743
LOMO044604
LIG018753
EMI003865
EMI1020326
L1G018738
LAZ059944
L1G018737
LIG018741
LAZ066923

TOS034766
EMI1020840
FINO79886

TOS003991
TOS041327
TOS040862
TOS039265
TOS032646
TOS003995
TOS035394
TOS018722
LAZ034888
LAZ042061

SEPE FABRIZIO

MARIOTTI MASSIMO
PORCHERA VALERIO
BARBERIS GIOVANNI

ROGGI GACCI ALBERTO
SCALISE GIANCARMINE

BARDAZZI FRANCESCO
AGOSTINI ANDREA
SPOSITO MASSIMO
CIABATTI LUCA
PATERNO' PAOLO
MARROCCO MICHELE
GAMBA MAURIZIO
NOCCIOLINI ALESSANDRO
CASTRACANI GIOVANNI
SEGNINI STEFANO
LUPPI ANDREA

GIROTTI LUCA
BRUZZONE GIANLUCA
CAVALLETTI LUCA
BORSESE ALBERTO
COMPAGNONE ANDREA
POLEGGI MARCO

LEONARDI MIRKO
PAOLONI PAOLO
MELLA MARCO
LEONELLI GIORGIO
STIPA PIERGIORGIO
FERRARO GIUSEPPE
PRESENTI MARINO
PICCIONETTI ROSSANO
NAPOLEONI NICOLA
ORRU' ALESSANDRO
MOSCHINI MARINO
DE GROSSI LUIGI
VALENTINO RODOLFO
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M40
M45
M35
M45

M40
M35

M30
M45
M45
M50
M45
M45
M50
M35
M60
M30
M35
M30
M35
M30
M35
M35
M25

M40
M60
u25
M65
M40
M45
M30
M55
M60
M55
M65
M50
M45

1971
1965
1974

1969
1973

1966
1966
1961
1962
1965
1960
1973
1950
1980
1975
1977

1977

1972
1983

1987
1946
1967
1962
1977
1956
1951
1952
1946
1960
1963

PRATO

SSD FREETIME
NUOTO GROSSETO
CSI ROMA FLAMINIO

CSR
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

SSD FREETIME
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

NUOTO GROSSETO

NUOTO GROSSETO

NUOTO GROSSETO

LERICI NUOTO MASTER
FUNSPORT

NUOTO PIOMBINO

NUOTO GROSSETO

SOGEIS

LERICI SPORT

CN UISP BOLOGNA

CN UISP BOLOGNA
AMATORI NUOTO SAVONA
RN NOMENTANO

NUOTO LUCCA CAPANNORI
AMATORI NUOTO SAVONA

LARUS NUOTO
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

CN UISP BOLOGNA
ACQUADREAM
NUOTO PIOMBINO
NUOTO GROSSETO
VIRTUS POGGIBONSI
FIRENZE NUOTA MASTER
NUOTO GROSSETO
NUOTO PIOMBINO
NUOTO GROSSETO
NUOTO PIOMBINO
LARUS NUOTO
LARUS NUOTO

0.38.55,61
0.39.19,36
0.39.22,74
0.39.25,42

0.39.31,06
0.39.34,15

0.39.35,58
0.39.39,41
0.39.46,04
0.39.48,87
0.40.00,51
0.41.09,32
0.41.12,56
0.41.16,62
0.41.19,88
0.41.21,91
0.41.26,12
0.41.29,47
0.41.33,61
0.41.38,32
0.42.57,68
0.42,59,03
0.43.03,84

0.43.06,10
0.43.33,39
0.43.47,60
0.44.06,43
0.44.10,00
0.44.43,60
0.46.20,40
0.49.59,54
0.49.59,54
0.50.07,73
0.50.12,03
0.50.29,73
0.54.48,17



